
JOSÉ ABRAUAN DE L\SPOLDINO DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE 	 SECRETARIA M 

LAURA DE 	ALiEIDA ALBUQUERQUE 
AL DE FINANÇAS 

NOTA DE 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Prefeitura Municipal de Mata Roma 
Exercido de 2021 

EMPENHO 08120001 

Data: 08/12/2021 

Modalidade: ordinário 

INRSSADO 

credor.. . . RAIMUNDO COSTA FILHO - ME 
Endereço. . Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 10.907.511/0001-45 

CLASSIFICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

unidade orçamentária 	 0205. 
Func.prograniatica 17511 0110 2.360 

• 
Categoria econômica.... 4.4.90.51.00 
Fonte de recurso 	 0124000055  

Secretaria Municipal de Saúde 
Construção e Manutenção de Poços e 
Açudes. 

Obras e instalações 
Trans. de Conv. Estados Vinc. a Outros 

origem dos recursos.... Crédito suplementar 

Processo de compra 	 não aplicável 

DEMONSTRATIVO 	DA 	DOTAÇÃO - em R$ 

	

Saldo anterior 	Valor empenhado 	saldo disponível 

	

128.234,00 	 128.234,00 	 0,00 

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico..: valor que se empenha para fazer face às despesas 
com SERVIÇO DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA 
EM DIVERSOS POÇOS 	TUBULARES 	ARTESIANOS E COM 
FORNECIMENTO DE PEÇA DE REPOSIÇÃO, PARA ATENDER A 
NECESSESIDADE DO MUNUCIPIO DE MATA ROMA REFERENTE 
50  MEDIÇÃO. 

item 	quantidade uoid, cdigo Especificação da despesa 
	

Valor unitário 	valor total (R$) 

001 	10000 SERVIÇ 033410 SERVIÇO 
	

12823400 	12823400 

Mata Roma, 08 de Dezembro de 2021. 
orizo 

 

    

     

      

      



- 	NOTA DE LIQUIDAÇÃO 08120001 
Maranhão 
,Governo Municipal de Mata Roma 	 DATA: 08/12/2021 
Prefeitura Municipal de mata Roma 
Exercício de 2021 

EM P ENHO 

NOTA DE EMPENHO. . . 08120001 
DATA DO EMPENHO.. . 08/12/2021 

credor... . RAIMUNDO COSTA FILHO - ME 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.i.. . 10.907.511/0001-45 

ORIGINAL 

VALOR 	 R$ 12.234,00 
MODALIDADE 	 ordinário 

CSIICAÇÃO 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 05. 
• 

FUNC.PROGRÁMÁTICA 17511 0110 2.360 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 4.4.90.51.00 
FONTE DE RECURSO 	 0124000055  

ORÇAM E N T Á R I A 

Secretaria Municipal de Saúde 
Construção e Manutenção de Poços e 
Açudes 
Obras e instalações 
Trans. de Conv. Estados Vinc. a Outros 

DISCRIMINAÇÃO 

quantidade unidade especificação 
1,000 SERVIÇ SERVIÇO 

DE 	ITENS 

valor üitária 
128 2j4'00 

valor total 
11234,00 

DADOS 	DA 	LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 128.234,00 
Nota fiscal serviço 620 
HISTORICO 	SERVIÇO DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM DIVERSOS 

POÇOS TUBULARES ARTESIANOS E COM FORNECIMENTO DE PEÇA DE 
REPOSIÇÃO, PARA ATENDERA NECESSESIDADE DO MUNUCIPIO DE MATA 
ROMA REFERENTE 50 MEDIÇÃO. 

Mata Roma, 08 de Dezembro de 2021. 

JOSÉ ABRAHAN DE L"EOPOLDINO DA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 



RAIMUNDO COSTA FILHO CNPJ: 10.907.51110001-45 	ia Via Branca 

Av. Principal, N°09, Bairro Comum 
Tutoia - MA 

NATUREZA DAOPERAÇÃOPRESTAÇÂO 

INSC. MUN. 21.674 	28 Via Cor 
31 Via Cor 

M. 	620 

	

DE SERVIÇO 	: 

Norne/Firrna:F/ 	 ,& 
Endereço 	 . 	 ivo 	15/Át~ 
C N pi. 1,0 3?-! 	7c2V-OZ2 lnsc. Est. 	 Insc. Mun. 

Cidade de: .'2 p774 	&2»iM 	Estado: 	Át'fl/ / 	Data  

Quant. UPrI. ios LOR Discrimina çío c 	sios VA 
Un(tric 	TOtAL 

pic1rn-9-t) C,/i ' 

€-77l,f &í 	 v5 	/" 
cí 	L-i ,4/& 7 t/O 	74 

e&üj,' Ia 

l,q174- 	X/ 

OaXI7 7L1V  

Valor dos Serviços R4 	
Ø() 

ISS Calculado pela Desconto  
Alíquota de 	%.R$ 

Total Desta Nota R$ 	  

• FeXtllOFI: 
ei,c 	e'wi 	 . 

77f 	qe'4?z3 	,t -7dS 
E C. MELO & CIA LTDA ME -Pua Que!inha Pires.742 -Centro .PARNAJBA -P1. CNPJ 00.504.578/0001-85-INSC.EST.19.445.876-8 

26/01/2021 Au!.: N1002/2021 Prefeitura Municipal de Tufola - MA 06 Blocos de 50x3 601 a 900 !MP. em 10/02121 Validade 2 anos. 



GRUPO A 

ITIM ISPECWICACÕ!S UND. QUANT. V. UNIl. E TOTAL 
Retirada e instalação de conjunto motor bomba submersa de 10 
CV monofásica (incluindo seus assessórios) Serviço 2 5.309.00 10600.80 

Retirada e instalação de conjunto motor bomba submersa. de 10 
CV tsífãsica (incluindo seus assessórios'; Serviço 2 5.9S2,00 11.954 

6 
Retirada e instalação de conjunto motor bomba submersa de 2.5 
CV monofâsica (incluindo seus assessórios) Serviço 2 6 ,11 	.00 11450,00 

Retirada e instalaçào de conjunto motor bomba submersa de 2.5 
CV triffisicaí,incluindo seus assessórios) Serviço 2 6.500,00 000 

instalaçàoniontagem de Conjunto motor bomba submersa de 1.0 
'CV monofásica (incluindo seus assessórios) Serviço1 3.540,00 3.54800 

, lnsta1ação!montaem de Conjunto motor bomba submersa de 1:' 
CV monofásica Cíncluíndo seus assessórios) Serviço 1 3.500J00 3.500.00 

• rústalação,`montagein de Conjunto motor bomba submersa de 2.9 
CV monofásica (incluindo seus assessonos) Serviço 1 4.500.00 4.50000 

instalação montanem de Conjunto motor bomba submersa de 2.0 
 CV trifásica (incluindo seus assessórios) Serviço 1 'SCLOO 5.250.00 

16 
instalaçào;rnontagem de Conjunto motor bomba submersa de 
2.5 CVnionofàsica 'inc1uindo seus assessórios) Serviço 1 5.500.00 5.580.00 

instalação/montagem de Conjunto motor bomba submersa de -15 
CV trifásica (incluindo seus assessórios) Serviço 1 5925i09 5.925,00 

Conserto de bombeador de bomba submersa de 1.0 C 
monofãsica (com substituição de peças) Serviço 1 490 499.00 

21 
Conserto de bombeador de bomba submersa de 1.5 CV 
monofásica (incluindo seus assessõtios Serviço 1 490 490.99 

Conserto de bonibeador de bomba submersa de 1.5 CV trifásica 
(incluindo seus assessórios) Serviço 1 .L99 .L00 00 

23) 
Conserto de bornbeador de bomba submersa de 2.0 CV 
moziofãsica (incluindo seus assessórios) Serviço 1 510 510,00 

• 
29 

Serviço de limpeza de poço como medida preventiva quanto 
conetiva para eliminar fatores que possam ocasionar riscos ao 
abastecimento de água de qn.'1dade. 

Serviço 6 -- 'o.' 

30 

Serviço de teste de vazão de 24 horas em poços artesianos com 
compressor minimo 75 pcm4 incluindo retirada e reinstalação de 
conjunto motobomba utilizando caminhão com torre manual de 
no miniino 5 metros com capacidade mininia de 4 toneladas 

Serviço 6 3.500,00 21-000,09 

VALOR TOTAL I28.34M0 



Pâa!na 1 de 3. 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: RAIMUNDO COSTA FILHO (MATRIZ E FILIAIS) 
NPJ: 10.907.511/0001-45 

Certidão ri0: 28680208/2021 
Expedição: 20/09/2021, às 07:3650 
Validade: 18/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certitica-së que RAIMUNDO COSTA FILHO (MATRIZ E FILIAIS), irito(a) 
no CNPJ sob o n° 10.907.511/0001-45, NÃO CONSTA do Banco Nacional de 
Devedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011. 
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias 
anteriores à data da sua expedição. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (hctp://www.tst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia. 

e gõc-:crdt.tsLjue.hr 



301111202119:47. 	 Consulta Regularidade do Empregador 

Votr 

 

mprmir 

ÇAIXA ECONÕMtCA FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 10.907.511/0001-45 
Razão SOciabRAIMUNDO COSTA FILHO ME 

Endereço: AV PRINCIPAL 09/ COMUM 1 TUTOLA / NA! 65580-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O. presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:25/1 1/2021 a 24/12/2021 

Certificação Número: 2021112502364744149320 

Informação obtida em 27/11/2021 18:42:49 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  



Dfrctora de TribtdaçOo 
Podaria 409/2021 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUTÓJA 
CNPJ: 06.218.57210001-28 

Praça Getúlio Vargas, 61 - Centro 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, PATRIMÔNIO E FINANÇAS 

DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉB 
N° 317/2021 

TUTOIA43 
VALIDADE: 90 DIAS 

I

E-~CS FISCAIS 
CNFj; 06.218.572/0001.28 
Prefeitura Municipal de Tutóia 
Praça Gefuho Vargas, n°61 

Centro - Cp: 6580-OOo 
TutÓla / Maranhç', 

rÍ 

  

REQUERENTE / INTERESSADO: Pessoa Física ( ) Pessoa Jurídica ( x) 

NOME / RAZÃO SOCIAL: RAIMUNDO COSTA FILHO - ME 
Informações Gerais do Requerente: 
Endereço: AVENIDA PRINCIPAL N° 09, BAIRRO: COMUM, TUTÓIA - MA 
Inscrição no CNPJ/MF: 
10.907.511/0001-45 

Inscrição Municipal: 
21.674 

Ramo de Atividade: CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS, PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE 
POÇOS DE AGUA, OBRAS DE TERRAPLENAGEM, COMERCIO A VAREJO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS PARA MOTOCICLETAS E, COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
USADOS PARA VEÍCULOS, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MOTOCICLETAS E 
• MOTONETAS 

Finalidade: PARA REPRESENTAR EM ÓRGÃOS COMPETENTES. 

CERTIFICAÇÃO 

CERTIFICAMOS, em atendimento ao requerente supra qualificado 
e com resultado de busca efetuada nos arquivos desta Prefeitura, que não 
consta, na presente data, qualquer Registro de Debito Fiscal exercendo ou 
exequível, no setor de Divida Ativa deste Município, contra o interessado. 

A presente Certidão não exime o requerente da responsabilidade 
principal ou solidária por débitos fiscais oriundos de processos em transito na 
esfera administrativa, ou decorrente de situações latentes em que a 
responsabilidade tributaria lhe seja imputada pela própria lei. 

Tutóia, 26 de outubro de 2021. 

CÓPIA DESTA CERTIDÃO SÓ 
TERÁ VALIDADE SE CONFERIDA 

COM 0 ORIGINAL 
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A15F .NIÓ ANDRÉ FERREIRA LEITE 
,,/iSéretáriO'JudiciaI Substituto 

,'Vafa Unica da Comarca de Tutóia/MA 
- Matrícula n° 199315 

ri 	ri ri 
tjËHwÍJ 11. 

PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO 

VARA ÚNICA DA COMARCA DE TUTÓIA 
SECRETARIA JUDICIAL DA DISTRIBUIÇÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento verbal de 

pessoa interessada, que revendo nesta secretaria judicial, a meu cargo, que, 

dando busca nos sistemas de Consulta do Tribunal de Justiça do Estado do 

Maranhão (Themis/PG e PJE) desta Comarca, até o dia 21 de outubro do ano de 

2021, deles verifiquei até a presente data, NÃO CONSTAR, a EXISTÊNCIA de 

distribuição de AÇÃO CÍVEL, (Falência, Recuperação Judicial, Executivos 

Fiscais e Patrimoniais), promovida contra pessoa jurídica RAIMUNDO COSTA 

FILHO, inscrito no CNPJ N° 10.907.511/0001-45, Localizada à Av. Principal, n° 

09, Comum, Tutóia/MA. CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de 

Distribuição é a única existente na Comarca de Tutóia, Estado do Maranhão. O 

referido é verdade e dou fé. Dada e passada a presente certidão na Secretaria de 

Distribuição a meu cargo, no Fórum "Dr. Marcilio Moura Carvalho", nesta cidade 

de Tutóia, Estado do Maranhão. Eu, Crislaine Brasil Silva, mat. 200451, 

consultei e digitei. Tutóia/MA, 21 de outubro de 2021. 

Ato Judicial Oneroso. Foram recolhidas custas ao FERL valor de R$ 51,12, Conforme guia n° 21.058.101.001.085.527-6. 

OISERVAÇÔES; 
1. Essa Cerlidilo é emitida cm uma única via, sem rasuras e 	assinaturaedianteassinaturado servidor. Ariio 19. do Código de Normas da Corregedoria Geral 

de Justiça/MA. 
2. Esta Cciiidao tem validade de 00 (sessenta) dias. artigo 198 Códigos de Normas CGJMA. 

3. O provimcnto/decisào descrito acima ii8o vale para Pessoas Juridicas. 
4. Foram Recolhidas €'utas ao FERJ. conforme n° de asia acima mencionado. 

5. O CNPJICPF constante nesta certidão foi iiifoiao pelo solicitante. Sus litularidade devera ser conferida pelcrmteressado mi destinataijo. 

ESTA CERTIDÃO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DA COMARCA DE TUTOR-MA 

Fórum Dr. Marcilio Moura Carvalho 
Secretaria Judicial da Vara única da Comarca deTutóia- MA 

Rua Celso Fonseca, n°320— Centro - Tutóla/MA - CEP 65.580-000. 
Fone; (98) 3479-1290. e-mail: varaltut@ltjma.jus.br  



SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO 

A Senhorita 

Sr.Laura de Fátima Almeida Albuquerque 
Secretária Municipal de Fazenda-SEMFAZ 

Prefeitura Municipal de Mata Roma 

Assunto: Pagamento de Medição. 
REF: Contrato N2021007/1-AD PMMR 
Prezado Senhor, 

Venho através desde, solicitar o pagamento da 59 medição no valor de R$128.234,00( cento e 
vinte e oito mil duzentos e trinta e quatro reais), referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM DIVERSOS POÇOS TUBULARES ARTESIANOS, COM 

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, para atender as necessidades do município de Mata 

Roma/Ma. 

Encaminho os seguintes documentos: 

1. Contrato Social; 

2. Ordem de Serviço 

3. CartoCNPJ; 

4. Alvará de Funcionamento; 

S. Certidão Negativa de Débito - Federal; , 

6. Certidão Negativa de Débito - Estadual;' 

7. Certidão Negativa de Dívida Ativa - Estadual; 

8. Certidão Negativa de Débito —Trabalhista; 

9. Certidão de Regularidade Fiscal -FGTS; 

10. Certidão Negativa de Débito Municipal; 

11. Certidão de Falência e Concordata. 

Dados Bancário: 

Banco do Brasil 

Agencia: 2746-4 

Conta corrente: 37.852-6 

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento adicional que se fizer necessário. 

Respeitosamente, 

Rain*indo Costa Filho 

Administrador - CPF: 352.109.663-72 

Avenida Principal, N2  09, Povoado Comum, Tutola/MA 
CNPJ: 10.907.511/0001-45 - E-mail: raycostafilho.2018@gmail.com  



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA 

N° Certidão: 066700/21 
	

Data da 	17/09/2021 18:12:23 

Inscrição Estadual: 123174406 	CPF/CNPJ: 10907511000145 

Razão Social: RAIMUNDO COSTA FILHO 

Endereço: 	AVE PRINCIPAL, 9 CEP: 65580000 - COMUM 

Telefone: 	(98)34791349 	Município: TUTOIA 	 UF: MA 

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na 

forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a 

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de 

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em 

nome do sujeito passivo acima identificado. 

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 15101/2022. 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço: 
http://portal.sefaz.ma.gov.br/,  chcando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa 
de Dívida Ativa". 

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE. 

Data Impressão: 291091202121:21:41 



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO 

N° Certidão: 217690/21 
	

Data da 	291091202121:20:34 

Inscrição Estadual: 123174406 	CPF/CNPJ: 10907511000145 

Razão Social: RAIMUNDO COSTA FILHO 

Endereço: 	AVE PRINCIPAL, 9 CEP: 65580000 - COMUM 

Telefone: 	(98)34791349 	Município: TUTOIA 	 UF: MA 

o 
Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria, 

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei 

no 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos 

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima 

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que 

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência. 

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 2710112022. 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço: 
http:llportal.sefaz.magov.brl, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa 
de Débito". 

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE. 

Data Impressão: 291091202121:20:34 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal cio Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: RAIMUNDO COSTA FILHO 
CNPJ: 10.907.511/000145 

Ressalvado o direito de a Êazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacionaí (PGFN). 

Ësta certidão è vá-  iida para o estabeiecmento matriz e suas filias e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e. fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alíneas 'a' a 'd do parágrafo único do art. 11 da Lei n°  .212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereços <http-J/r .gov.br> ou <http:Ilwww.pgfn.gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFBIPGFN n°  1.751, de 2/10/2014. 
Emitida às 0:35:02 do dia 20109/2021 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 19/03/2022. 
Código de controle da certidão: 3C96..DE39..9B6E.8D9C 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Municipal de Mata Roma 
Prefeitura Municipal de Mata Roma 

C L A S S I FICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO 	  02 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 05. 
CLASSIFICAÇÃO 17 511 0110 2.360 

CATEGORIA ECONÔMICA 4.4.90.51.00 
FONTE DE RECURSO 	 0124000055 

Executivo 
$ecretaria Municipal de saúde 
Construção e Manutenção de Poços e 
Açudes 
Obras e instalações 
Trans. de Conv. Estados Vinc. a Outros 

DADOS 	DO 	E M P ENHO 
NOTA DE EMPENHO No  08120301 	VALOR DO EMPENHO, R$ 118,234,00 	TIPO DE LICITAÇÃO oão âplicível - 
DATA DO EMPENHO. 	08/12/2021 	MODALIDADE 	 ordinário 

SALDO ANTERIOR 	. R$ 128234,00 	VALOR PAGO 	 R$ 128234,30 	SALDO DO EMPENHO- R 0,00 

DATA 	NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
08/12/2021 	38120031 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

LIQUIDAÇÃO 

	

VALOR DA NF 	PAGAMENTO ÃTUAL 	NOTA FISCAL 

	

128234,00 	128234,00 	serviço ri°  620 serie de 08/12/ 2021 

 

JOSÉ ABRAHAN DË\LEOPOLDINO DA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

LAURA DE FA  	EIDA ALBUQUERQUE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

O RDEM 	DE 

1 	BANCO/FONTE 
BB 	 1.841-2 (ICNS)  

P A G A M E N T O 	N° 	10120004, de 10/12/2021 

CEQ/REF 	 VALOR 
03752 - 	128.fl4.33 

ALBUQUERQUE LAURA DE FÁTI 
SEC. MUN. DE I-iItb 

TkIA - 

Identificação do credor: 

Credor. ... RAIMUNDO COSTA FILHO - ME 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.i... 10.907.511/0001-45 



o 

Emissão de comprovantes 

G3381316482598401 
1311212021 17:21:35 

10/12/2021 	- BANCO DO BRASIL - 12:28:42 
177301773 

	

	 SEGUNDA VIA 	 0001 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: PREF MtJNC MATA ROMA-ICMS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	19.841-2 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 10/12/2021 
NR. DOCUMENTO 	 552.746.000.037.852 
VALOR TOTAL 	 128.234,00 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: RAIMUNDO COSTA FILHO 
AGENCIA: 2746-4 	 CONTA: 	37.852-6 
NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.019841 

NR.AUTENTICACAO 	 B - 8C8 - 29A. 870. 9C7 . C33 

Transação efetuada com sucesso por: JE694458 LAURA DE FATIMAALM. 


